INSTITUTO FEDERAL
PARANÁ

MINISTÉRIO DA

EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CURITIBA, ÁREA DE
CONHECIMENTO: LETRAS – PORTUGUÊS/ESPANHOL, REGIME DE TRABALHO: 40
HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 019/2014 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 09 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Teste Seletivo de Provas de

Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto

do IFPR – Campus Curitiba, Área de Conhecimento: LETRAS – PORTUGUÊS/ESPANHOL,

Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 019/2014 – PROGEPE.

CANDIDATO PROVA

DIDÁTICA

ANÁLISE

CURRÍCULO

MÉDIA

FINAL

PATRICK FERNANDES REZENDE

RIBEIRO
7,10 8,59 7,70

GISELE RODRIGUES DA SILVA 7,5 8,78 8,01

TANIA LAZIER GABARDO 7,67 8,74 8,10

Curitiba, 28/04/2014

Joyce Luciane Correia Muzi Maristella Gabardo Hellen Christina Gonçalves
Membro Presidente Relator